

Østeralle 8
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Randers Varmeteknik ApS

Dionevej 18
8960 Randers SØ

ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/11 2016



Dirigent

CVR-nr. 36 48 49 34

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Varmeteknik ApS Dionevej 18 8960 Randers SØ
	Telefon: 40 87 07 17
	E-mail: k.bilde@hotmail.com
	CVR-nr: 36 48 49 34
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Kim Bilde Nielsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er montage indenfor varmeteknik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/2016 leveret et resultat på t.kr. 1.426. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni

Note	2015/16
BRUTTOFORTJENESTE	1.839.478
1 Personaleomkostninger	-9.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64
DRIFTSRESULTAT	1.830.104
Andre finansielle indtægter	28
Andre finansielle omkostninger	-1.038
RESULTAT FØR SKAT	1.829.094
Skat af årets resultat	-403.246
ÅRETS RESULTAT	1.425.848
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000
Overført resultat	25.848
DISPONERET I ALT	1.425.848

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2016
2 Grunde og bygninger	618.140
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.536
Materielle anlægsaktiver	643.676
ANLÆGSAKTIVER	643.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	918.015
Periodeafgrænsningsposter	9.185
Tilgodehavender	927.200
Likvide beholdninger	1.012.176
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.939.376
AKTIVER	2.583.052

Balance 30. juni
 PASSIVER

Note	2016
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	25.848
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000
3 EGENKAPITAL	1.475.848
Hensættelse til udskudt skat	3.415
HENSATTE FORPLIGTELSER	3.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.682
Selskabsskat	399.831
Anden gæld	256.019
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	60.257
Kortfristede gældsforpligtelser	1.103.789
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.103.789
PASSIVER	2.583.052
4 Eventualposter mv.	

Noter

	2015/16		
1 Personaleomkostninger			
Andre omkostninger til social sikring			9.310
			<u>9.310</u>
			<u>9.310</u>
2 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015	0	0	
Årets tilgang	618.140	25.600	
Afgang	0	0	
	<u>618.140</u>	<u>25.600</u>	
Kostpris 30. juni 2016	618.140	25.600	
	<u>618.140</u>	<u>25.600</u>	
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	0	0	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	
Af-/nedskrivninger	0	-64	
	<u>0</u>	<u>-64</u>	
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	0	-64	
	<u>0</u>	<u>-64</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>618.140</u>	<u>25.536</u>	
	<u>618.140</u>	<u>25.536</u>	
3 Egenkapital	1/1 2015	Forslag til resultatdisponering	30/6 2016
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	25.848	25.848
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000	1.400.000
	<u>50.000</u>	<u>1.425.848</u>	<u>1.475.848</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.425.848</u>	<u>1.475.848</u>

Noter

2016

4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingaftaler på en bil med en restløbetid på 54 måneder. Leasingforpligtelsen udgør 165 t.kr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.